Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Лдминис! рация района
(ай1мака)

Отдел образования

ПРИКАЗ

Муниципал Т030Л1М0

«Ондой аЙ1чак»
Мунипипал Т030Л1У10ПИН

адмипистрациязы
Уреду болуги

JAKAPy

» / /  2022 г. № / т ^ ^

О проведении муниципальной олимпиады

обучающихся начальных классов

Н связи с включением перечень предметов математики и русского языка в 4-х

классах в муниципальный этап

приказываю:

1.Провести муниципальный этап олимпиады обучающихся 4-х классов 07

декабря 2022 г. в 10 час. 30 мин. -

2. Утвер/щть:

- сос'гав о'гвететвенрп>1х лиц:

Лкгшшева ЯМ.  -зам.начальника отдела образования, председатель;

Куйрукова M.IL. - методист отдела образования;

Мамина Т.Д. - методис!’ отдела образования;

состав предметной комиссии гю проверке олимниадных работ:

Лкпашева J1.11. зам.начальника отдела образования, председатель;

Куйрукова М.Н.. - методист отдела образования, член комиссии;

Е^оробьева Г.П. - зам. директора МБОУ «Онгудайская С0П1 им. С.1\ Пекпеева»,

член комиссии;

Лкпатсва O.K. - зам. директора МБОУ «Отудайская COIII им. С.Т. Пекпеева»,

член комиссии;

Ямангысова Л.С. - y4HrejHj начальных классов МБОУ «Шашикманская СОШ »,

члеп комиссии.

3. Заявки для участия в олимпиаде, заверенные директором образовательной

ор 1'анизации, направить на эл.адрес почты kuirukovam@mail.ru в срок до 05

декабря 2022 г.

7. Иc[ЮJп^cниe приказа возложить на руководителей образовательных

организаций, методиста отдела образования Куйрукову М.П.

8. Ко}1'гроль оставляю за собой.

1ачальпик отдела образования

mailto:kuirukovam@mail.ru